



Tlf: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Birkemose Allé 39  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**FODBOLDEXPERTEN APS**

**ÅRSRAPPORT**

**2012**

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 5. november 2013**

---

**Nicki Due-Rasmussen**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11-12
Noter.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Fodboldexperten ApS Krystalgade 7, 2. sal 1172 København K
	CVR-nr.: 34 70 08 42 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Aleksander Due-Rasmussen Nicki Due-Rasmussen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er online salg af fodboldudstyr og deraf beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er konstateret et underskud på 167 tkr. for regnskabsåret hvilket anses for utilfredsstillende.

Resultatet er i året påvirket af at selskabet har haft udfordringer i forbindelse med inddrivelse af moms i udlandet og har i den forbindelse haft omkostninger til dette og renter på moms for i alt 161 tkr.

Som følge af årets underskud er over halvdelen af egenkapitalen tabt. Egenkapitalen forventes at blive reetableret via egen drift.

Selskabet har ultimo 2012 og primo 2013 indgået samarbejdsaftaler omkring direkte levering, hvilket medfører, at man kan skære mellemlidene væk, som man i det meste af 2012 har handlet igennem. Dette får positiv effekt på avancen på solgte varer og vil sikre, at der genereres overskud fremadrettet.

På baggrund af ovenstående anses selskabet for værende going concern.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2012 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>250.236</b>
Personaleomkostninger.....	1	-352.795
Af- og nedskrivninger.....		-34.363
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-136.922</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-63.178
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-200.100</b>
Skat af årets resultat.....	2	33.020
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-167.080</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		-167.080
<b>I ALT</b> .....		<b>-167.080</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2012 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		153.237
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>153.237</b>
Lejedespositum og andre tilgodehavender.....		35.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>35.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>188.237</b>
Varelager.....		770.000
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>770.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		109.557
Udskudt skatteaktiv.....		33.020
Andre tilgodehavender.....		491.798
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>634.375</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>532.692</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.937.067</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.125.304</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2012 kr.
Anpartskapital.....		80.000
Overført overskud.....		-167.080
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>-87.080</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		624.001
Anden gæld.....		1.588.383
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.212.384</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.212.384</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.125.304</b>
Eventualposter mv.	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	
Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold	8	

## NOTER

	2012 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>		<b>1</b>
Løn og gager.....	307.832	
Pensioner.....	7.110	
Omkostninger til social sikring.....	10.275	
Andre personaleomkostninger.....	27.578	
	<b>352.795</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>		<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	-33.020	
	<b>-33.020</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>3</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang.....	173.774	
Kostpris 31. december 2012.....	173.774	
Årets afskrivninger .....	20.537	
Afskrivninger 31. december 2012.....	20.537	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012.....	153.237	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>4</b>
	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Tilgang.....	35.000	
Kostpris 31. december 2012.....	35.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012.....	35.000	

## NOTER

	<b>Note</b>
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2012.....	80.000	0	80.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-167.080	-167.080
<b>Egenkapital 31. december 2012.....</b>	<b>80.000</b>	<b>-167.080</b>	<b>-87.080</b>

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

**Eventualposter mv.**

Der er indgået huslejekontrakt som er uopsigelig indtil 30. november 2013. Den samlede lejeforpligtelse i lejeperioden udgør 99 tkr.

6

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har udstedt virksomhedspant på i alt 250 tkr. overfor virksomhedens pengeinstitut Jyske Bank, der er givet pant i driftsmidler, varelager samt tilgodehavende fra salg.

7

**Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold**

Resultatet er i året påvirket af at selskabet har haft udfordringer i forbindelse med inddrivelse af moms i udlandet og har i den forbindelse haft omkostninger til dette og renter på moms for i alt 161 tkr.

8

Som følge af årets underskud er over halvdelen af egenkapitalen tabt. Egenkapitalen forventes at blive reetableret via egen drift.

Selskabet har ultimo 2012 og primo 2013 indgået samarbejdsaftaler omkring direkte levering, hvilket medfører, at man kan skære mellemlidene væk, som man i det meste af 2012 har handlet igennem. Dette får positiv effekt på avancen på solgte varer og vil sikre, at der genereres overskud fremadrettet.

På baggrund af ovenstående anses selskabet for værende going concern.